
Processo 2051/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

22/06/2021

CONTRATADA  1 ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS LTDA 052/21 25/10/2025 R$ 348.300,00 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 23/06/2021

CONTRATADA  3 ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 0,00 R$ 348.300,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 020/21 Pregão Presencial 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/06/2021 04/08/2021 - 2021/000594 R$ 81.000,00 15 meses 

2 28/06/2022 04/11/2022 074/22 2022/000640 R$ 81.000,00 12 meses

3 04/08/2022 - 092/22 2022/000737 R$ 8.100,00 -

4 25/07/2023 26/10/2023 073/23 2023/000804 R$ 89.100,00 12 meses

5 03/09/2024 26/10/2024 075/24 2024/000995 R$ 89.100,00 12 meses 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para locação de galpão duas aguas 15 x 50 metros com área total de 750M²

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

2º Termo de aditamento para reajuste de 1 1,92%, de acordo com o índice do INPC

4º Termo de aditamento para prorrogação de prazo por 12 meses. 

3º Termo de aditamento para prorrogação de prazo por 12 meses. .


